ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

Số:          /GM-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày    tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Gặp mặt, trao đổi, chuẩn bị các điều kiện tại Nhà hàng, quán ăn phục vụ

các đoàn vận động viên về tham dự Giải vô địch Quốc gia Marathon và cự

ly dài Báo Tiền phong lần thứ 64 năm 2023 tại tỉnh Lai Châu

 Kính gửi: .....................................................................................................

................................................................................................................................

Căn cứ Công văn số 12/UBND-VX ngày 04/01/2023 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc chuẩn bị các điều kiện cơ sở lưu trú phục vụ các đoàn vận động

viên về tham dự Giải vô địch Quốc gia Marathon và cự ly dài Báo Tiền phong

lần thứ 64 năm 2023 tại Lai Châu.

Để Giải vô địch Quốc gia Marathon và cự ly dài Báo Tiền phong lần thứ

64 năm 2023 diễn ra tại tỉnh Lai Châu thành công tốt đẹp. UBND thành phố Lai

Châu trân trọng kính mời đồng chí tới tham dự buổi gặp mặt, trao đổi như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố Lai Châu;

- Đại diện Lãnh đạo: Phòng Văn hóa - Thông tin; Kinh tế; Trung tâm Văn

hóa, Thể thao và Truyền thông thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

- Đại điện Lãnh đạo UBND các xã, phường;

- Đại diện các cơ sở kinh doanh dịch vụ: Nhà hàng, quán ăn trên địa bàn

thành phố Lai Châu.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 15 giờ 00 phút, ngày 08/02/2023 (Thứ tư).

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Bồi dưỡng chính trị thành phố, tầng 2,

Trung tâm Hội nghị thành phố; địa chỉ số 68, đường Võ Nguyên Giáp, phường

Quyết Tiến, thành phố Lai Châu.

2

3. Tổ chức thực hiện

- Giao phòng Văn hóa và Thông tin thành phố chuẩn bị các điều kiện cần

thiết tại buổi gặp mặt làm việc.

- Giao UBND các xã, phường gửi giấy mời đến các cơ sở kinh doanh dịch

vụ Nhà hàng, quán ăn trên địa bàn.

UBND thành phố trân trọng kính mời đồng chí đến dự./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Thủy

		2023-02-06T15:30:31+0700

		2023-02-06T15:57:39+0700

		2023-02-06T15:57:39+0700

		2023-02-06T15:57:39+0700